Temperat

Temperat & quosvis animi medicando dolores,
Intima qui absunt conjugis ossa sui.
Est nimirum felix, omniq; ex parte beatus,
In thalami sociam cui bona virgo datur.
Consume namq; bonâ donum haud præstantius ul.
Dolq; piâ non est conjugé grata magis. (lum,
Optima sed conjux datur huic, sacra iusta sequer-
Iehovam vera qui pietate colit. (do,
A Domino cœli & terræ venit optima consux,
Tali, cui favet, hunc ornat honore Deus.
Ingredere ergo tuæ gratissima limina sponsæ,
Et thalamo indulge, sponse beate novo.
Annam namq; Dei tibi donat dextra, parenti
Primo quid est si federe junxit Evam.
Nunc agnosce opus hoc Domini, Docissime spons
Et sponsæ collo brachia necete tuæ. (le,
Insuper & miscere preces, Dominōq; molestum
Esse decet precibus. Vis ea grata Deo est.
Annae qui casti te vinclo junxit amoris,
Nunc tedæ prælens est Deus ipse tuæ.
Ipse ad ritu estris prælens amplexibus, una
Si mens servârit federa sancta tori
Sparta olim cecidit vexante libidine mentes.
Perdidit liacum feda libido solum.
Ipse uuat castum rector cœli: Omne protervum
Improbat, & vera quod pietate caret;

A 3

Leg.

Legitimo sed adest thalamo, quem sancit ipse,
Vna dum mandat vivere carne duos,
Ipse pios sacro respectat numine sponsos,
Hi quoque iplumper sua vota vocant,
Hoc agesponde. Deum tu supplice saepe fatiga
Voce, dabit Christus pondus habere preces,
Sic thalami cernes suavissima pignora, multis
Sic feret Anna annis plurima dona tibi.

David Haustedius Seruesteranus.
Dn Iesu minister.

ALIVD.

Qvod reliqui exoptant prolixo carmine amici,
Dicere me paucis, sint modo chara, iuvat.
Scilicet ut constanter ames, redameris & ipse:
Tu Sponsa certes, certet amore tibi.
Dulcia sic vobis gignentur pignora lecti,
Grato qua repleant murmure tecta domus.
Absit qua turbet vestrum Discordia lectum,
Assideant vestro Pax, Charitesq; toro.
Vivite felices, nec vos Fortuna volutet,
Sed pleno cornu copia fundat opes.
Vos auctor thalami nexus coniungat abeno,
Vnaut in ambobus mens sit, & unus amor.

Ioannes Kuyvetter.

Volum

Votum nuptiale.

SCilicet agricolis vix fortunatius ullum
Est hominū mundi quā patet aula, genus.
Nam seu respicias fulcantes vomere terram;
His sat a cum multo fenore reddit ager:
Sive tori segetem spectes; hi civibus urbes,
Et celi sancto germine templa replent:
Seu tandem sacri qui iactant semina verbi,
Semina profectu non caritura suo:
Non illis genus est hominum magis utile, terris
Sementem hanc fecit filius ipse Dei.
Salvete ò nostra maiores laude coloni
Aruorum, ò thalami, dogmatiſ atq; ſacri.
Inter ò bos memorāde mihi Sponſe optime ſalve,
Salve pars animæ, Dauid amice, me&.
Haec tenus in populum ſparsiſ ſemina verbi,
Ad celi monſtrans qua ferat aſtra viam.
Nunc thalami quodjure colas tibi traditur aruū
Virgo decens forma, nec pietate minor.
Gratulor hoc illudq; bonum tibi pectore toto,
Culturaq; tua proſpera fata precor.
Siſ felix, ſupraq; tibi vota omnia cedant,
Fortunante, operiſ quod facis omne, DÉO.